РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 февраля 2024 года                   с.Зеньковка                                     № 6

 О  внесении изменений  в состав ДПК

В соответствии со статьёй 19 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.-5.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», статьёй 4 Устава Зеньковского сельсовета, в целях создания  добровольной пожарной охраны на территории с.Зеньковка Зеньковского сельсовета

1.Исключить из добровольной пожарной команды:
По с.Зеньковка:
- Лобанова Евгения Николаевича, в связи со смертью.
По с.Золотоножка:
-  Зозуля Георгия Георгиевича, в связи со сменой места жительства.
2.Включить в  добровольную пожарную команду:
По с.Золотоножка
- Строчкова Дениса Викторовича
По с.Зеньковка
- Цяпуста Александра Анатольевича

2. Специалисту сельсовета Трошиной С.С. внести изменения в реестр добровольной пожарной команды Зеньковского сельсовета.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Зеньковского сельсовета                                   И.Г.Жилина